Federação Catarinense de Taekwondo – CNPJ 01.996.692/0001-32
Rua Domingos Sanson, 420 – Sala 05 – Jaraguá do Sul/SC 89258-100

www.fctkd.com.br – contato@fctkd.com.br
     (47)3512-4243          (47)99699-0356

Federação Catarinense de Taekwondo

Jaraguá do Sul, 20 de janeiro de 2022.

Ofício 02/2022

Assunto: anuidades 2022 de instituições filiadas e vinculadas.

Cordiais saudações,

A Federação Catarinense de Taekwondo – FCTKD vem, através deste, anunciar sua

política de descontos nos pagamentos de anuidades de instituições filiadas ou

vinculadas nos meses de janeiro, fevereiro e março do ano corrente, conforme segue:

 Anuidades pagas até 31 de janeiro de 2022: 20% de desconto;

 Anuidades pagas até 28 de fevereiro de 2022: 15% de desconto;

 Anuidades pagas até 31 de março de 2022: 10% de desconto.

Os valores atuais de anuidades de instituição, sem desconto, são: associações,

R$669,00; agremiações, R$349,00. Os valores com desconto  podem ser consultados

na tabela de taxas e custas da FCTKD, disponível no link

http://syssport.herokuapp.com/#/services. Os boletos para pagamento deverão ser

solicitados nos whats da FCTKD, (47)3512-4243 ou (47)99699-0356, entre 08h e 16h,

de segunda à sexta-feira.

Atenciosamente,

Allan Fabio Siqueira
Presidente da FCTKD

http://www.fctkd.com.br/
mailto:contato@fctkd.com.br
http://syssport.herokuapp.com/#/services